安徽省铸造协会文件

皖铸字[2013] 02号

关于召开安徽省铸造协会第七届

会员代表大会的通知

各会员单位、各铸造企业、各有关单位：

根据安徽省铸造协会章程的有关规定和3月15日安徽省铸造协会理事长办公会的决议，安徽省铸造协会定于5月17-18日在合肥市召开安徽省铸造协会第七届会员代表大会，会期一天半。会议将总结安徽省铸造协会五年来的工作，并进行换届选举；邀请国内铸造界的有关专家和企业家就我国及我省铸造业的发展及企业管理等方面进行主题演讲；组织参观两家企业。会议还将邀请多家铸造设备、材料等企业到会推荐新设备、新材料。同时，在会前（5月16日晚上）将召开安徽省铸造协会六届七次常务理事会。现将会议有关事项通知如下：

1、 会议内容
（5月16日晚上19:30）
1、安徽省铸造协会六届七次常务理事会
（5月17日上午8:30）
2、安徽省铸造协会第七届会员代表大会相关议程
3、有关领导讲话
4、全体代表合影
（5月17日下午14:00）
5、系统创新----安徽省工业经济联合会副会长、

原江淮汽车集团董事长左延安
6、转型升级发展高尖端铸件 做大做强关键零部件行业
---中国铸造协会副会长、安徽省铸造协会副会长、
安徽应流集团董事长杜应流
7、铸造产业发展存在的问题及产业发展趋势----中国铸造协会专职副理事长温平
（5月17日晚上18:30）

   8、招待晚宴
（5月18日上午8:30）

9、参观安徽应流集团公司（合肥工厂）和合肥江淮铸造有限责任公司 。

二、参会人员

有关市、县经济和信息化委员会领导，市、县铸造协会领导，省铸造协会全体会员单位领导及安徽省铸造企业厂长经理、技术及管理人员和铸造设备及原辅材料供应商。

三、会议时间、地点及费用

1、会议时间：2013年5月17日-18日上午，5月16日全天报到。

2、会议地点：合肥新文采会展酒店（四星级宾馆），合肥市金寨南路1048号(与丹霞路交口处) 。酒店总机：0551-65282999、
3、会议交通：

火车站：坐公交226或150路到明珠广场站下，转30路到金丹路口下即到。

  4、参会费用：
会务费（含资料费、餐费、礼品费）：会员单位900元/人，非会员单位1000元/人。住宿费：标房140元/床*天。（会务组统一安排，费用自理）。
四、其他事项:

1、为保证代表住宿请将回执务必于4月30日前邮寄、
传真或网上发邮件给协会秘书处。安徽省铸造协会秘书处地址：合肥经济技术开发区桃源路98号（合肥铸锻厂内）。

2、请六届常务理事务必于5月16日晚上19:30参加安
徽省铸造协会六届七次常务理事会，常务理事因事不能到会，请派代表参加。
五、协办单位：合肥江淮铸造有限公司、安徽应流集团、
安徽合力股份合肥铸锻厂、安徽时创测试仪器有限公司。
六、会议联系方式
电话、传真：0551-63872156    邮编：230022联系人：张 林 手机：13505606099   杨吉卿  手机：13956093390  罗治新  手机：18655176272

E-mail:  ahfoundry@163.com
安徽省铸造协会
二〇一三年四月十七日

附件：
安徽省铸造协会第七届会员大会会议回执
单  位：（盖章）

	姓   名
	职务或职称
	移 动 电 话
	是合住还是单间

PAGE
3